

رئیس بانک بین‌المللی توسعه اسلامی در باکو: بحران مالی جهان بر بانکداری اسلامی تأثیر سوء نداشته است

در این همایش که شمار زیادی از کارشناسان بانک‌های مرکزی کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی و اساتید برجسته حضور یافته‌اند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رئیس بانک بین‌المللی توسعه اسلامی با اشاره به نتیجه مطلوب همکاری های مشترک کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی در همایش باکو تصریح کرد: بحران مالی جهان بر نظام بانکداری اسلامی تأثیر سوء نداشته است.
 به گزارش ایکتا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی محیط، احمد محمد علی؛ رئیس بانک بین‌المللی توسعه اسلامی ضمن بیان این مطلب در اجلاس اقتصادی باکو گفت: صنعت خدمات مالی اسلامی طی سال های گذشته رشد چشم گیری داشته و توانسته است جایگاه خود را در بحران مالی جهان هم پای دیگر صنایع حفظ کند.
 وی افزود: صنعت بانکداری اسلامی دارای ویژگی های خاصی است که مسئولیت ما را در خدمت رسانی دو چندان کرده و بر همه ما واجب است تا برای رشد این صنعت فعالیت خود را با جدیت دنبال کنیم.
 احمد محمد علی گفت: در این همایش که شمار زیادی از کارشناسان بانک های مرکزی کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی و اساتید برجسته حضور یافته اند، پیشنهادات راهبردی به منظور ساخت نظام مالی و بانکداری اسلامی که از هرگونه فرصت برای رشد و پیشرفت بهره ببرد، ارائه خواهد شد تا سرمایه گذاری در همه بخش های مختلف جامعه برای سرمایه داران تسهیل شود.
 وی افزود: باید در این راه سیاست ها و خط مشی اصولی را پی ریزی کرده و موسساتی را ه اندازی کنیم که در جهت رشد و بهبود فضای حاکم بر بخش مالی قادر باشد و در این بین نباید از تلاش یکپارچه دست اندرکاران نظام بانکداری اسلامی در سطح منطقه و جهان غافل بود.
 گفتنی است، نشست کشورهای عضو بانک توسعه اسلامی که از دیروز، 31 خرداد با حضور نمایندگانی از 56 کشور جهان در کاخ گلستان باکو آغاز به کار کرده، با تشکیل کارگروه های مختلف و تبادل نظر درباره توسعه صنعت و جذب سرمایه گزاران خارجی در کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی و نیز بررسی توانایی های مالی و تجاری تاتارستان تا روز پنج شنبه سوم تیر ماه سال جاری ادامه خواهد یافت.
 گفته می شود در طی این چند روز بیش از سی نشست تخصصی در رابطه با مسائل اقتصادی کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی و روش های زودبازده در بخش صنعت و صادرات برگزار خواهد شد.
 پایان پیام.